

# Tandlæge Buendia ApS

Otte Ruds Gade 106, 1. tv., 8200 Aarhus N

CVR-nr. 41 00 70 87

## Årsrapport

**12. december 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

---

**Yasser Haddadi**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 12. december 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Buendia ApS Otte Ruds Gade 106, 1. tv. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 41 00 70 87
	Regnskabsår: 12. december - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Yasser Haddadi
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Tandklinikken i TrøjborgCentret I/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drift af tandlægevirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har nartuligvis været præget af Covid-19 pandemien og den generelle nedlukning af Danmark i marts 2020. For selskabet har det betydet nedgang i omsætningen og hjemsendelse af medarbejdere. Årets resultat er derfor lavere en forventet, men opvejes dog delvist af modtagne kompensationer fra de danske støtteordninger jf. også note 1.

For det kommende regnskabsår er det ledelsens vurdering, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Herudover har der ikke været nogle usædvanlige forhold i årets løb..

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.298.597 Det ordinære resultat efter skat udgør 89.658. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/12 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.298.597</b>
2 Personaleomkostninger	-126.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-184.560
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>987.058</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-844.635
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.109
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.314</b>
Skat af årets resultat	-25.656
<b>Årets resultat</b>	<b>89.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	56.500
Overføres til overført resultat	33.158
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.658</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Goodwill	780.063
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>780.063</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.543
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>391.543</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.171.606</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	163.156
Tilgodehavender i alt	<u>163.156</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>163.156</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.334.762</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	33.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>129.658</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	13.556
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.556</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
6 Gæld til pengeinstitutter	898.488
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>898.488</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	88.740
Gæld til pengeinstitutter	133.781
Selskabsskat	12.100
Anden gæld	58.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>293.060</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.191.548</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.334.762</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>	
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>8 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 12. december 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.158	56.500	89.658
	<b>40.000</b>	<b>33.158</b>	<b>56.500</b>	<b>129.658</b>

## Noter

---

12/12 2019  
- 31/12 2020

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensationer fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af Covid-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensationer	69.000
	69.000

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	69.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>69.000</b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	116.836
Pensioner	8.155
Andre omkostninger til social sikring	1.988
	<b>126.979</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
--	---

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	27.109
	<b>27.109</b>

## Noter

---

### 4. Goodwill

Tilgang i årets løb	866.737
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>866.737</b>
Årets afskrivninger	-86.674
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-86.674</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>780.063</b>

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	489.429
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>489.429</b>
Årets afskrivninger	-97.886
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-97.886</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>391.543</b>

### 6. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	987.228
Heraf forfalder inden for 1 år	-88.740
	<b>898.488</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	494.596

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
